Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara
Municipal , Antonio Carlos de Freitas

Senhor Presidente,

Gostaríamos de parabenizar toda a Câmera Municipal,  em seu nome, pelo
trabalho que está sendo realizado em Buritama neste exercício. Aproveito a
oportunidade para agradecer e para reafirmar que nós do Cidades do Brasil
Tv & Cultura está sempre à disposição para colaborar com o município de
Buritama, em todas as áreas que se fizerem necessárias.

Sendo assim, definimos o pedido para usar as imagens solicitadas e
agradecemos também os elogios que recebemos da Câmera Municipal de
Vereadores de Buritama.

Conte conosco para seguir contribuindo com o desenvolvimento e o bem-
estar da população buritamense.

Atenciosamente,

 Fábio Paixão Suleiman Cpf:40486563847

Em resposta ao OFÍCIO Nº 137/2025 – GP

Olímpia/SP, 11 de Agosto de 2025